
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Paderborn II R

I II III IV V VI Punkte
19 23 18 24 17 16

2322 21 20
15:12 15:1216:17
15:16 15:16

╳

10
21

1
12
22

2
13
23

5
14

7
15

8
19

Auszeit

15:14
22:23

Ende
16:31 B  Sande S

I II III IV V VI Punkte
7 14 2 12 8 3

256
10:14

0
7
22

1
8
24

2
10
25

3
11

5
17

6
18

Auszeit

6:10
17:19

S
A
T
Z

2

Start
16:34 B  Sande R

I II III IV V VI Punkte
3 7 14 2 12 6

254 11
16:16 7:6

╳

12
25

1
14

4
15

6
16

7
18

10
20

Auszeit

20:19

Ende
17:02 A  Paderborn II S

I II III IV V VI Punkte
23 18 24 17 20 19

2016 26
20:22 9:10

15:15
1
13

3
14

5
15

6
16

8
17

11
20

Auszeit

16:18
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:05 A  Paderborn II R

I II III IV V VI Punkte
19 23 18 24 17 16

2126 27 28
19:18 21:21 18:17

21:22 19:19
╳

10
19

2
11
20

3
12
21

5
13

7
17

8
18

Auszeit

11:11
17:17

Ende
17:33 B  Sande S

I II III IV V VI Punkte
7 14 2 11 6 4

2512 1
13:17 13:17

2
10
19

3
11
21

4
12
25

5
13

6
17

8
18

Auszeit

13:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 Frauen
Frauen

A  VoR Paderborn II vs. SV Blau-Weiß Sande B
Spiel 5 25.09.2022 16:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Paderborn II 14/14
16 Naumann, Johanna X
17 Hohl, Kimmy X
18 Dreßler, Chiara X
19 Nikolov, Laura X
20 Kolander, Merle X
21 Klimm, Julie X
22 Apelt, Aliena X
23 Böhnisch, Sabrina X
24 Rohde, Antonia X
26 Hädecke, Klara X
27 Puls, Marie X
28 Thiessen, Emily X
29 Peperkorn, Dana X
30 Voth, Maria X
A  Libero

29 Peperkorn, Dana X
30 Voth, Maria X
A  Offizielle
T Cwolek, Marek

C

B  Sande 14/14
1 Langfort, Lisa X
2 Albrecht, Malin X
3 Bunte, Leona X
4 Reininghaus, Jana X
5 Mengeringhaus, Nicole
6 Schnittker, Maren X
7 Hesse, Anna X
8 Wegener, Hanna X
9 Cramer, Chantal

10 Queren, Christina X
11 Horenkamp, Nele X
12 Janke, Katharina X
14 Alter, Christina X
16 Driller, Christina
B  Libero
9 Cramer, Chantal

10 Queren, Christina X
B  Offizielle

SC Stiewe, Theresa E
T Jürgensmeier, Eva

CT Langfort, Lisa
P Rölle, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Paderborn II Sande B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 23 1 31 25 1 1 2
2 3 0 20 2 28 25 1 2 1
2 5 0 21 3 28 25 1 2 1

4
5

6 13 0 64 87 75 3 5 4
Start: 16:00 Ende: 17:33 Dauer: 1:33

Sieger: SV Blau-Weiß Sande

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckmann, Philipp DE 1
2 Bode, Henrik DE 2

Schreiber 3
Schr. Jahnich, Romy 4

Assist. Mirvoda, Viktoria

Dokument erstellt: 25.09.2022 17:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


