

Oberliga 3 Frauen

Frauen

(A) VoR Paderborn II vs. SV Blau-Weiß Sande (B)

Spiel 5

25.09.2022 16:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium 33102 Paderborn



14/14

	Aufschlagfolge			S		art :00	(A	Pad	erborn	II	R	En 16:			Bs	ande		S
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		19	23	18	24	17	16		7	14	2	12	8	3	
un i		S	pielernr.	T		(22)			21)	20	23					6		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		15:12			15:12	16:17	1					10:14		
Ā	·	Sp	ielstand			15:16			15:16									
		1.	5.	1	X_	1	2	5	7	8	Auszeit		1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 21	12 22	13 23	14	15	19	15:14 22:23		8 24	10 25	11	μ/	18	6:10 17:19

S	St: 16:	art :34		Вs	ande		R	En 17:	de :02	A	Pade	erborn	II	S
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	7	14	2	12	6		23	18	24	17	20	19	
T	4				11		25					16	(26)	20
Z	16:16				7:6							20:22	9:10	
													15:15	
2	X	1	4 15	6 16	7	10 20		1	3	5.	6	8	11	Auszeit
2	5	14	15	10	18	20	20:19	13	14	15	16	17	20)	16:18 20:24

	Aufschlagfolge		S	Sta 17:	art :05	A	Pad	erborn	II	R	En 17:			Bs	ande		s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		19	23	18	24	17	16		7	14	2	11	6	4	
llung		S	pielernr.	Τ	26		(27)			28)	21	12			1			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z	19:18		21:21			18:17		13:17			13:17]
Ā	•	Sp	ielstand				21:22			19:19	1							
		1.	5.	2	X.	2	3	5_	7_	8	Auszeit		3	4	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J		11 20	12 21)	13	17	18	11:11 17:17		11 21	12 25	13	17	18	13:17

S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

J	te	A	Paderborn II	14/14	B	Sande 1
IIV	le	16	Naumann, Johanna	Х	1	Langfort, Lisa
		17	Hohl, Kimmy	Х	2	Albrecht, Malin
		18	© Dreßler, Chiara	Х	3	Bunte, Leona
		19	Nikolov, Laura	Х	4	Reininghaus, Jana
		20	Kolander, Merle	Х	5	Mengeringhaus, Nicole
	eit	21	Klimm, Julie	Х	6	Schnittker, Maren
		22	Apelt, Aliena	Х	7	©Hesse, Anna
		23	Böhnisch, Sabrina	Х	8	Wegener, Hanna
		24	Rohde, Antonia	Х	9	Cramer, Chantal
		26	Hädecke, Klara	Х	10	Queren, Christina
		27	Puls, Marie	Х	11	Horenkamp, Nele
		28	Thiessen, Emily	Х	12	Janke, Katharina
, 1	^	29	Peperkorn, Dana	Х	14	Alter, Christina
4	<u>A</u>	30	Voth, Maria	Х	16	Driller, Christina
	1	A) Libero		$^{\circ}$	Libero
т					_	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
(A Paderborn II Sande B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	5	0	23	1	31	25	1	1	2				
2	3	0	20	2	28	25	1	2	1				
2	2 5 0 21 3 28 25 1 2 1												
	4												
	5												
6	6 13 0 64 87 75 3 5 4												
St	Start: 16:00 Ende: 17:33 Dauer: 1:33												
Sie	ege	r: S	SV B	lau-We	iß San	de			3:0				

eperkorn, Dana	Χ	9	Cramer, Chantal	
oth, Maria	Χ	10	Queren, Christina	Х
ffizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
wolek, Marek		SC	Stiewe, Theresa	Ε
		Т	Jürgensmeier, Eva	
		СТ	Langfort, Lisa	

P Rölle, Jana

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Beckmann, Philipp	DE	1					
2	Bode, Henrik	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Jahnich, Romy		4					
Assist.	Mirvoda, Viktoria		_					

Dokument erstellt: 25.09.2022 17:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de